

Faktúra číslo :
7032502022

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 7250151

Poštová adresa:
Obec Zubrohlava

Plátennícka 464

029 43 Zubrohlava

Dodávateľ :

Technické služby, s.r.o.

Nábřežie Oravy 627/1

02601 Dolný Kubín

SLOVENSKO

IČO: 31609911

DIČ: 2020425473

IČ DPH: SK2020425473

v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline Odd: Sro,

vločka č: 2026/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Dolný Kubín

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0435864905

Faktúru vyhotovil :

Bakalová Júlia

Odberateľ :

Obec Zubrohlava

Plátennícka 464

029 43 Zubrohlava

SLOVENSKO

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obecný úrad v Zubrohlave	
Číslo spisu: 25.2025/14-1300	Došlo dňa: 0.5.2025
Registratúrny číslo: FV13	Znak hodnôt: 10
Prílohy: 5	Vybavuje: Lipovská

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.03.2025	28.02.2025	16.03.2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0320926638/0900

IBAN : SK70 0900 0000 0003 2092 6638

Suma : 10 720,10

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
7032502022	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	742,00	ks	1,64	2,02	23	1 216,88	279,88	1 496,76
2	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	9,24	t	84,41	103,82	23	779,95	179,39	959,34
3	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	9,24	t	22,00	22,00		203,28	0,00	203,28
4	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	710,00	ks	1,64	2,02	23	1 164,40	267,81	1 432,21
5	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	9,92	t	84,41	103,82	23	837,35	192,59	1 029,94
6	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	9,92	t	22,00	22,00		218,24	0,00	218,24
7	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	440,00	ks	1,64	2,02	23	721,60	165,97	887,57
8	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	3,76	t	84,41	103,82	23	317,38	73,00	390,38
9	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	3,76	t	22,00	22,00		82,72	0,00	82,72
10	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	362,00	ks	1,64	2,02	23	593,68	136,55	730,23
11	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	4,52	t	84,41	103,82	23	381,53	87,75	469,28
12	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	4,52	t	22,00	22,00		99,44	0,00	99,44
13	0021	Vývoz zbernej nádoby - kuka 110 l	725,00	ks	1,64	2,02	23	1 189,00	273,47	1 462,47
14	0012	Skládkovanie odpadu, k.č. 20 03 01 - zmesový komunálny odpad	10,00	t	84,41	103,82	23	844,10	194,14	1 038,24
15	0060	Zákonný poplatok (329/2018 Z.z.)	10,00	t	22,00	22,00		220,00	0,00	220,00

Základ pre DPH 23 % : 8 045,87

DPH 23 % : 1 850,55

Neobsahuje DPH 823,68

Celková suma s DPH
10 720,10
Celková fakturovaná suma: EUR
10 720,10